
 

 

令和 5年 7月 

 

お客様各位 

株式会社 デイテク 

代表取締役  小林 俊夫 

東京都八王子市下恩方町 308-22 

TEL:042(652)1335 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になり、誠にあ

りがとうございます。 

 

 さて、誠に勝手ながら、弊社では夏季休暇を下記の通り取らせていただきます。 

期間中は大変ご不便おかけいたしますが、 

何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

夏季休業 

8 月 12 日（土）から 8 月 20 日（日）まで 

※8/11（金）祝日は通常営業致します。 

※8/21（月)より通常営業致します。 

 

以上 


